
Tychy, 26.02.2018 r. 
Rada Nadzorcza 
PSM „STELLA” w Tychach 
 
 

 
Uchwała nr 01/RN/2018 

Rady Nadzorczej PSM „STELLA” w Tychach 
 

 

Na podstawie art. 46 § 1 pkt 8 ustawy Prawo Spółdzielcze 
 

Rada Nadzorcza uchwala : 

 
 
Na podstawie art. 46 §1 pkt 8 ustawy Prawo spółdzielcze oraz §80 ust. 1 pkt 9 Statutu 
PSM „Stella” Rada Nadzorcza uchwala: 
 
 
1. Wyrazić zgodę na zmianę umów o pracę z dnia 31.01.2014 z: 

a) Prezesem Zarządu Tomaszem Sowińskim, 
b) Wiceprezesem Zarządu Beatą Szumską, 
c) Członkiem Zarządu, Główną Księgową Jadwigą Niespodziańską, 

poprzez zmianę §8 załączników nr A do tychże umów poprzez nadanie im brzmienia 
o treści zawartej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Do podpisania aneksu upoważnia się Przewodniczącą i Sekretarza Rady 
Nadzorczej. 

 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
W głosowaniu brało udział 9 członków Rady Nadzorczej: 

 za głosowało  - 9, 
 przeciw  - 0, 

wstrzymało się - 0. 

 

 
 

Sekretarz RN       Przewodnicząca RN 
 
………………………….      ………………………………. 


